ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
' Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số: 03 /2012/QĐ-ƯBND Quận 1, ngày Ả J thảng y năm 2012

QUYÉT ĐỊNH
về bãi bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân
và ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại tờ trình số 34/TTr-TP ngày 10
tháng 7 năm 2012.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bãi bỏ Quyết định số 876/2008/QĐ-UBND ngày 28/5/2008
của ủy ban nhân dân quận 1 ban hành quy định về trình tự thực hiện công tác
quản lý đầu tư xây dựng đối với các công trình nhóm c thuộc thẩm quyền quyết
định đầu tư của quận có tổng mức đầu tư trên 200 triệu đồng do không còn phù
hợp với quy định pháp luật hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 07 (bảy) ngày kể từ ngày ký.
Điều 3ẵ Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân quận 1, Thủ trưởng các phòng

ban đơn vị, Chủ tịch ủy ban nhân dân 10 phường và các tổ chức, cá nhân có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- ƯBND Thành phố;
- Sở Tư pháp;
- Trung tâm Công báo TP;
- UBND: CT, PCT;
- Lưu:VT.

•4